allegariet grecos. hic gloriatur
q̄ s̄t̄ flā ap̄ theologos dicit̄ po-
nētes oīā sācra m̄ta īmediate ī
stituta a deo. **T**unc ar̄q̄ dicit̄ q̄ t̄
nehit̄ ē q̄ d̄gma q̄oate est res
disticta a creat̄a. Dicit̄ ei iste so-
cius p̄t̄lue q̄ oīā agno ē p̄en̄gmi-
tua. potēt̄ āt̄ cogitua hōis est
aiā ī tellūia ī quo dicit̄ verū vñ
īserit̄ q̄ oīā agno ē p̄on̄ w̄gta.
Ista via et oīā cōsimil̄ p̄ quā hō
reducat̄ ad punctas ius. sic q̄ po-
nēdo pauatate ita q̄ nō codit̄
sūb sensu. p̄nt̄ saluati oīā que
veit̄ rōis ph̄ia. ī īmit̄ exp̄ie-
tie ē m̄ltū accep̄tabil̄ ygmaciō
hōis. **I**z vñ ista possit̄ n̄ op̄at̄
ad finē tale. nō tñ pauatores
res pot̄t̄ m̄ aiā. q̄ cōt̄ponētes.
s̄ forte plūr̄a. fuit̄ tñ nouas noi-
nū īnsūptiones. vñ magistr̄ nouat̄
antiq̄. vñ p̄m̄r̄ ī dō quā ista
p̄bienniū m̄s̄ ē p̄bar. est ista
q̄ ī quo hō formalit̄ ītelligit̄ ē
aiā hōis. p̄t̄ tñ sp̄es p̄bict̄ ī
hēnt̄ sp̄i aiā. **S**ic vñ p̄duct̄
et actū velūt̄ dissidēt̄ ēē ab ip-
sa aiā īportat̄. quā vōct̄ tamē
spūnt̄. et sil̄ cū isto dicit̄ p̄ia
ē potēt̄ passimē mere. nec cōrit̄
aliquā mō effect̄ue ī p̄duct̄ ī b̄i.
vel aōris sp̄mat̄ ponter̄ m̄ ma-
tia ista q̄ sp̄et̄. aiā ī tellūia.
vel ī angelo ē v̄ realit̄ ēdē sp̄e
aiā re extin. **P**er m̄t̄ dedit̄ q̄an̄ ē
aliq̄n̄ rūlido. q̄an̄ h̄igida. aliq̄n̄
alb̄. et alq̄n̄ m̄iger. et p̄ v̄d̄ nat̄

est in celo epirea cum anglo. non tamen
quantitas vel atitudines in celo. sed secundum
dependebat ab anno. sed secundum 150 in seculo
quinto. nec est qualitas nec actus. sed ratione
dependebat a seculo. et eo ex nomine eodem
locis in seculo. Prout enim quia anima est
vel et realiter colorata per colore quoniam
intelligit colorem. et quoniam intelligit in
genio est in genere. et fusca quoniam intelligit
fuscum. et sic de aliis coloribus quos
sentit. sed de fine sive vere sive fabuloso
de timore et speratione spiritu et ethere non est
quod vano modo mutat colorem ad im-
spectum corporis quod videt. Et augustinus
dicit de Genesi. et anachorita in libro de magis.
et talis vero de parvissimo. Asserit enim iste
quod illa est proposito metalis. in hoc enim
quod est naturales similitudines proprieatis volunt
et similitudines. et quod sunt difference propria
scripturarum in libro. quod quidam scriptores
ante et quidam argetores et quidam nigri
et quidam vides vel albe. et scilicet de ceteris
coloribus. Totum enim cum scriptores met
tales in hoc quod tales videt legit
distincte spiritum speciem. ita quod in postrema
cellula capitum sunt tales proprietas me-
tales in quibusdam plures et in quibusdam pa
ciores spiritum quod aliquantum diversos libros
legunt. diversis coloribus descriptionibus. Si
tibi istae proprietas non accepta metas
tales quod sunt naturales similitudines votum vel
scriptorum non est aliquantum alia proposito me
tales ponenda. Ex quo sequitur
quod grecus quod nunc audiuit latinum
nec videt scriptum. et latini quod est
nisi grecus catholicus. illa haec proposita.